PAGE
1

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	       13 января 2011 г.
	Москва
	№_________15 _____________

	О внесении изменений в приказ Министерства путей сообщения

Российской Федерации от 4 апреля 1997 г. № 9Ц
В целях совершенствования нормативной правовой базы, регулирующей деятельность транспортного комплекса, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от
4 апреля 1997 г. № 9Ц «О введении новой системы технического обслуживания и ремонта пассажирских вагонов» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
Министр

                                          И.Е. Левитин

Чичков Владимир Михайлович
8(499) 262 16 69